ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng đường

thuộc dự án: Xây dựng cầu bắc qua Sông Bé (nối thị xã Phước Long với

huyện Bù Gia Mập)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án: Xây dựng

cầu bắc qua Sông Bé (nối thị xã Phước Long với huyện Bù Gia Mập);

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-UBND ngày 11/3/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng cầu bắc qua Sông

Bé (nối thị xã Phước Long với huyện Bù Gia Mập);

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1320/TTr-

SKHĐT ngày 19/7/2022, kèm theo Tờ trình số 89/TTr-UBND ngày 07/7/2022

của UBND thị xã Phước Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây

dựng đường thuộc dự án Xây dựng cầu bắc qua Sông Bé (nối thị xã Phước Long

với huyện Bù Gia Mập), như sau:

1. Điều chỉnh tên gói thầu, giá gói thầu, phương thức lựa chọn nhà thầu và

thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng đường:

Tại Quyết định số 458/QĐ-UBND ngày

11/3/2022 của UBND tỉnh
Điều chỉnh

Tên gói

thầu

Giá

gói thầu

(1.000

đồng)

Phương

thức

lựa chọn

nhà thầu

Thời

gian

bắt

đầu

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Tên gói

thầu

Giá

gói thầu

(1.000

đồng)

Phương

thức

lựa chọn

nhà thầu

Thời

gian

bắt

đầu

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Xây

dựng

đường.

Ký

hiệu:

XL01

14.255.120

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý

II

năm

2022

Đường kết

nối vào cầu

bắc qua

Sông Bé.

Ký hiệu:

XL01.

20.951.801

Một giai

đoạn hai

túi hồ sơ

Quý

III

năm

2022

Ngoài nội dung điều chỉnh trên, các nội dung khác vẫn thực hiện theo

Quyết định số 458/QĐ-UBND ngày 11/3/2022 của UBND tỉnh.

Điều 2. UBND thị xã Phước Long là chủ đầu tư chịu trách nhiệm thực

hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Kho bạc Nhà nước Bình Phước;

Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;               PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm PVHCC;

- LĐVP, Phòng: TH, KT;

- Lưu: VT, (90Bình).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T15:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:03:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-01T15:18:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:41:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:41:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:41:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:42:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!